РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        30 октября 2018 г.                                                                     № 88

с. Устинкино

О присвоении адреса

         В соответствии с ФЗ №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 10 статьи 9 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия:

1.Присвоить адрес земельному участку по адресу: Республика Хакасия, Орджоникидзевский район, село Устинкино, улица Школьная -10

с градостроительной зоной Ж1с – зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами;

основные виды разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства.

2.Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Устинкинского сельсовета                                                       С.И.Волосатов